- FINEP, na Cidade Universitária da Unemat do Campus Universitário Jane Vanini, 

no município de Cáceres/MT, sagrou-se vencedora a empresa Gecon Gestão em 

Engenharia e Construções LTDA, CNPJ 11.482.408/0001-63, com o valor global da 

proposta de R$ 775.489,81 (setecentos e setenta e cinco mil quatrocentos e oitenta e 

nove reais e oitenta e um centavos). Processo 420860/2014. 

Cáceres/MT, 13 de novembro de 2015.